
Z.18 28 2/ INT. 06 58 3  

 

 

 

 

*Z003E9D56B9* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

 
 

 

gelezen het voorste l van burgemeester  en wethouders van d.d.  12 december  2017;  

 

 

b e s l u i t :  

 

 

de Lesgeldverordening Centrum voor Kunst en Cultuur (CKC) met ingang van  

1 januari 2018 in te trekken. 

 

Haren, 29 januari 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


